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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52828403D

2. Data e Regjistrimit 28/04/2025
3. Emri i Subjektit 3 FAM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier   Lagjja "11 Janari" Rruga "Ramiz Aranitasi"Zona 
kadastrale nr.8534. Pasuria me numër 6/136 Ish Banka e 
vjeter.Kati i pare 9301

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt ushtrimin e të gjitha 
veprimtarive në fushën e ndertimit.Shoqeria do te kryeje 
studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
ose jopubli ke te veprave me karakter shf rytezimi ose 
administrimi publik ose privat si : ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike.Punime te ndryshme ne fushen e 
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ndertimit, punime gipsi, bojaxhi, shtrime pllakash, suvatime, 
konstruksion dhe riparime ndertesash. Eksport- Import dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem ne 
fushen e ndertimit. Shoqeria mund t? kryej? cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk ?sht? i ndaluar nga ligji I zbatuesh?m 
n? Republik?n e Shqip?rise  
Mariglen Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2025 Deri: 24/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Kajolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) . Pagesa e kapitalit themeltar kryhet  nga Ortakët themelues 
mbas rregjistrimit ne Qëndren Kombëtare të Biznesit

13. Ortakët Mariglen Spahiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) . Pagesa e kapitalit themeltar kryhet  nga Ortakët themelues 
mbas rregjistrimit ne Qëndren Kombëtare të Biznesit

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: 3famconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692369341  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-438103-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB6E49-3D54-455C-9246-219286AFF648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB75EDA-F18E-486A-B5A3-39B1B2FCFA17
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026


